_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

Rua Afonso Pena nº 225 – Centro – 37.578-000 - Bueno Brandão/MG
Telefax: (35) 3463.1000 – 3463.1377

www.buenobrandao.com.br – administracao@buenobrandao.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENO BRANDÃO
ESTÂNCIA CLIMÁTICA E HIDROMINERAL

CNPJ: 18.940.098/0001-22

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2020 – Lei 13.019/14

ANÁLISE DO PLANO DE TRABALHO E DA DOCUMENTAÇÃO APRESENTADA

 A Comissão de Seleção nomeada pela Portaria nº 251/2019, no uso de suas
atribuições econsiderandoque a documentação e o Plano de Trabalho apresentados
pela Escola de Samba Unidos do Alto da Vila foi feita de formatempestiva, procedeu à
suaanálise nos termos abaixo:

 Inicialmente, após avaliação, verificamos que os documentos apresentados
estão de acordo com o previsto no edital.

 Quanto ao Plano de Trabalho também constatamos a presença dos requisitos
exigidos no edital.

 Assim, tendo em vista que a documentação e o Plano de Trabalho
apresentados atendem às exigências do Edital, decidimos pela aprovação tanto da
documentação quanto do Plano de Trabalho.

 Considerando que a aprovação do Plano de Trabalho não gera direito à
celebração da parceria, submetemos os autos ao crivo de Vossa Excelência.

 Bueno Brandão, 06 de fevereiro de 2020.

 Francisco Aparecido Domingues

 Gabriel Morelli

 Renata Paula Cézar